בכל מקרה, יש לנסח אותן כהוראה תפקודית המתארת את התוצאה העיצובית

הרצויה.

בתכנית הוראות להכנת תכנית בינוי ופיתוח העומדות בסתירה או בכפילות אין לכלול •

2016 -לדרישות המוסדרות בהליך הרישוי בתקנות התכנון והבניה )רישוי בנייה(, תשע"ו

לרבות החובה להצגה מוקדמת של התכניות הנדרשות להליך הרישוי כהגדרתן בתוספת

. 2016 -ה( תשע"ו הראשונה בתקנות התכנון והבניה )רישוי הבני

אין לקבוע דרישה היוצרת כפל אישורים בשלבים שונים. •

הכנה ואישור של תכנית בינוי ופיתוח .4

כללי 'עשה'

תכנית בינוי ופיתוח תהיה בהתאמה מלאה להוראות ולתשריט של התכנית הסטטוטורית •

שהורתה על הכנתה.

תכנית הבינוי והפיתוח תוגש ברמת הפירוט עליה הורתה התכנית הסטטוטורית.